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     Burgårdens gymnasium

Din utbildning  
Vill du bli behörig till ett nationellt program, skaffa dig en 
väg in i arbetslivet eller göra dig redo för någon annan 
utbildning? Då har vi tre introduktionsprogram som du 
kan välja mellan. På introduktionsprogrammen lägger vi 
upp dina studier, och din praktik, så att de passar för din 
bakgrund, din person och dina framtidsplaner.

Yrkesintroduktion

Vet du vilket yrke du drömmer om att jobba med, men är 
inte behörig att söka till ett yrkesprogram på gymnasiet? 
Då kan Yrkesintroduktion vara rätt utbildning för dig.  
Huvudfokus ligger på yrkesutbildning.  
Saknar du behörighet i Svenska, Engelska eller Matematik 
på grundskolenivå så tar vi fram en individuell studieplan 
för dig med fokus på 1 till 2 av dessa ämnen.  
Saknar du behörighet i Svenska kommer vi att prioritera 
det eftersom det är en viktig nyckelkompetens i alla yrken.

Våra Yrkesutbildningar 
De här yrkesintroduktionsutbildningarna finns på  
Burgårdens gymnasium från och med hösten 2022.

Individuellt alternativ  

På Individuellt alternativ är det fullt fokus på dina studier 
med undervisning 23 timmar i veckan. Tillsammans gör vi 
en plan för hur du ska ta dig vidare mot din yrkesdröm. 

Din studieplan är helt individuell och du läser de ämnen 
du saknar betyg i ifrån grundskolan men också andra 
ämnen som kan hjälpa dig att komma vidare. 

Utbildningen pågår i ett till tre år beroende på din ut-

gångspunkt och ditt mål. 
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Programinriktat val

Programinriktat val är för dig som saknar grundskole-
behörighet och har som mål att komma in på ett 
nationellt yrkesprogram eller högskoleförberedande 
program. Du kan läsa programinriktat val på alla våra 
program*. Din utbildning är samma som den på 
programmet samtidigt som du under ditt första år läser in 
det eller de grundskoleämnen du saknar. Dina behov och 
din förmåga avgör hur många timmar du lägger på ämnet. 
Utbildningen är på ett år men kan vid behov förlängas. 
Efter att du fått din grundskolebehörighet får du ett 
gymnasieintyg och går över till programmet. Du fortsätter 
att läsa programmets kurser i ämnet. Efter tre år tar du 
studenten tillsammans med dina jämnåriga 
klasskamrater.

Är utbildningen för mig?

För att ha bra förutsättningar att klara utbildningen  
behöver du ha kommit en bra bit på väg mot att bli  
behörig.  

För dig som saknar flera betyg från grundskolan, men  
vill att din utbildning innehåller inslag av yrkesutbildning, 
kan vi istället rekommendera Individuellt alternativ med 
yrkesinfärgning.

 Yrkesintroduktion mot Naturbruk 1 år

 Yrkesintroduktion mot Barn- och fritid 2-3 år 

Yrkesintroduktion mot Vård- och omsorg  2 år

Yrkesintroduktion mot Frisör, barberare  
  och hår- och makeupstylist

2-3 år


